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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawg niejatowych wyrohow
medycznych i materiatéw higienicznych; (nr sprawy: WSZ-EP-16/2019 ).

W zwiazku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien

Pytania do asortymentu:
Dot. pakietu 2, 1,2:

Zamawiajacy nie okreslit, w ktérej czesci pieluchomaijtki powinny by¢ paroprzepuszczalne. Czy
Zamawiajacy wymaga aby pieluchomajtki byly paroprzepuszczalne w czgsci centralnej, posiadaty
widknine w obszarze bioder i nie posiadaty Sciggaczy taliowych? Sg to pieluchomajtki o tej samej
charakterystyce, co obecnie uzywane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 — Formularz

asortymentowo-cenowy.

Pytania do umowy:

1. Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony? Odpowiedz na powyzsze pytanie jest niezbedna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w § 7 ust. 1. punkt 1) i 2) wzoru umowy stowo "opdznienia”
zostato zastapione stowem "zwtoki"? Uzasadnione jest aby przestankg naliczenia kary umownej
byta zwioka (czyli op6inienie zawinione przez wykonawcg), nie zas wszelkie opdznienia, czyli
takie niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnosci
wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna nalezy sie za
niewykonanie lub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a wiec
tradycyjnie za zwloke, a nie kazde op6znienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie w § 7 ust. 1. punkt 3)na obnizenie kary w przypadku odstgpienia od
umowy lub jej rozwigzania z przyczyn lezacych po stronie wykonawcy do 10%?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zaméwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmiang tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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Dorota Kotecka

Sporzadzita: S. Skrycka
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